

**Tømrer- og Snedkermester
Ole Vinther ApS**
Humletoften 3
3550 Slangerup
CVR-nr. 31084229

**Årsrapport 01.06.2017 -
31.05.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.08.2018

Dirigent

Navn: Ole Vinther-Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017/18	5
Balance pr. 31.05.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tømrer- og Snedkermester Ole Vinther ApS
Humletoften 3
3550 Slangerup

CVR-nr.: 31084229

Hjemsted: Hillerød

Regnskabsår: 01.06.2017 - 31.05.2018

Direktion

Ole Vinther-Nielsen, Adm. direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i tømrer- og snedkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 38 t.kr., mod et overskud sidste regnskabsår på 7 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		785.322	622
Personaleomkostninger	1	(734.680)	(624)
Driftsresultat		50.642	(2)
Andre finansielle omkostninger		(731)	(1)
Resultat før skat		49.911	(3)
Skat af årets resultat	2	(12.000)	10
Årets resultat		37.911	7
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		37.911	7
		37.911	7

Balance pr. 31.05.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	3	0	0
Udskudt skat		0	10
Finansielle anlægsaktiver		0	10
Anlægsaktiver		0	10
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		238.050	72
Andre tilgodehavender		0	29
Periodeafgrænsningsposter		29.544	13
Tilgodehavender		267.594	114
Likvide beholdninger		126.947	119
Omsætningsaktiver		394.541	233
Aktiver		394.541	243

Balance pr. 31.05.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		9.702	(28)
Egenkapital		134.702	97
Udskudt skat		2.000	0
Hensatte forpligtelser		2.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		101.472	37
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		11.800	11
Anden gæld		143.317	98
Periodeafgrænsningsposter		1.250	0
Kortfristede gældsforpligtelser		257.839	146
Gældsforpligtelser		257.839	146
Passiver		394.541	243
Eventualforpligtelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(28.209)	96.791
Årets resultat	0	37.911	37.911
Egenkapital ultimo	125.000	9.702	134.702

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	715.596	608
Andre omkostninger til social sikring	11.959	16
Andre personaleomkostninger	7.125	0
	734.680	624
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	1

	2017/18	2016/17
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	12.000	(10)
	12.000	(10)

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
3. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	18.281
Kostpris ultimo	18.281
Af- og nedskrivninger primo	(18.281)
Af- og nedskrivninger ultimo	(18.281)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

4. Eventualforpligtelser

Selskabet har en leasingaftale, som gør sig gældende i perioden 2015 til 2020. Restforpligtelsen pr. 31. maj 2018 udgør 67 t.kr.
